
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   от 11.03.2021 года  № 31 

 

с.  Шпановка 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения 

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Администрации сельского поселения Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 27.05.2016 года №38 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 

документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» (в ред. от 30.03.2017г.)» изложить в новой редакции: 

1.1. «1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях» утвержденного постановлением администрации 

сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 27.05.2016г. №38 следующие изменения: 

1.2. Пункт 3.7.9 Административного регламента изложить в следующей редакции: 

«Решение о принятии на учет или об отказе в принятии на учет должно быть принято по 

результатам рассмотрения заявления о принятии на учет и иных представленных или 

полученных по межведомственным запросам в соответствии с частью 4 настоящей статьи 

документов органом, осуществляющим принятие на учет, не позднее чем через тридцать 

рабочих дней со дня представления документов, обязанность по предоставлению которых 

возложена на заявителя, в данный орган. В случае представления гражданином заявления 

о принятии на учет через многофункциональный центр срок принятия решения о 

принятии на учет или об отказе в принятии на учет исчисляется со дня передачи 

многофункциональным центром такого заявления в орган, осуществляющий принятие на  

«О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения 

Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 27.05.2016 

года №38 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, 

документов, а также постановка граждан на 

учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» (в ред. от 30.03.2017г.)» 

 
 




	01
	02

